
 
 
 

                                         ПЕРЕГОНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА                                
ГОЛОВАНІВСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ            КОМІТЕТ 
 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 
від  26 січня 2021 року                                                                       № 4 

с.Перегонівка 
 

  Про  затвердження посадових  інструкцій 
  працівників виконавчого  комітету  
   Перегонівської  сільської  ради 
 
 
З  метою забезпечення ефективної  роботи працівників виконавчого  апарату 
сільської  ради,здійсненням  контролю за їх діяльністю,керуючись ст. 40 глави ІІ 
ЗаконуУкраїни « Про  місцеве самоврядування в Україні »  
 
виконавчий  комітет сільської  ради  вирішив: 
 
 
1. Затвердити  посадові інструкції працівників виконавчого комітету 
Перегонівської  сільської ради ,що  додаються : 
 
1.1 Посадову інструкцію сільського  голови . 
1.2 Посадову  інструкцію секретаря сільської  ради. 
1.3 Посадову  інструкцію керуючого  справами (секретаря)виконавчого   
комітету сільської ради. 
1.4 Посадову інструкцію спеціаліста- паспортиста сільської  ради. 
1.5 Посадову  інструкцію діловода сільської  ради. 
1.6 Посадову  інструкцію головного  бухгалтера сільської ради. 
1.7 Посадову інструкцію бухгалтера сільської  ради.  
1.8 Посадову  інструкцію спеціаліста з кадрової  роботи сільської  ради . 
1.9 Посадову інструкцію начальника  відділу з питань комунальної . власності,  
житлово - комунального господарства ,земельних відносин,благоустрою та 
хорони навколишнього середовища. 
1.10 Посадову  інструкцію водія сільської  ради. 
1.11 Посадову  інструкцію архіваріуса сільської ради. 
                                        
1.12  Посадову  інструкцію прибиральника службових  приміщень сільської  
ради. 



1.13 Посадову інструкцію  опалювача службових  приміщень сільської  ради . 
1.14 Посадову  інструкцію  спеціаліста-землевпорядника  сільської ради. 
1.15 Посадова  інструкція  сторожа сільської ради . 
1.16 Посадова  інструкція спеціаліста в справах дітей. 
                                                                                                                                                      
2. Керуючу справами виконавчого комітету  сільської  ради ознайомити  під  
розписку працівників  апарату виконавчого комітету сільської ради з їх 
посадовими  інструкціями . 
  
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами 
виконавчого комітету  сільської  ради. 
 Свид  Л.А.  
 
 
 
 
Сільський голова                                      Володимир КОЗАК 
 


